АДМИНИСТРАЦИЯ

1-ГО ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.06.2019 г.  № 36

306001, Курская область, Поныровский р-н, с.1-е Поныри

тел. / факс: 8 (47135) 2-11-19,  ponyri-1@ mail.ru

Об исполнении бюджета за 1 квартал 2019 года

1-го Поныровского сельсовета Поныровского района

В соответствии  со  ст. 272  Бюджетного Кодекса РФ, ст. 66 Закона РФ

«О местном самоуправлении в РФ», ст.15 Закона РФ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района,
рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования «1-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области за 1 квартал 2019 года.

1. Утвердить отчет Администрации 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области об исполнении бюджета 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской
области за 1-й квартал  2019 г. по доходам в сумме 1041,993 тыс. руб., по расходам в сумме 926,751 тыс. руб., превышение доходов над расходами (профицит) бюджета в сумме 115,242 тыс. руб.
(информация прилагается)

2. Администрации 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области информацию о ходе исполнения бюджета 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской
области за 1-й квартал 2019г. разместить на официальном сайте 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 1-го Поныровского сельсовета

Поныровского района О.И. Бородкина

ИНФОРМАЦИЯ

О ХОДЕ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА

1-ГО ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

за 1-й квартал 2019 года

За 1-й квартал 2019г. в бюджет 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области поступило доходов в сумме 1041993 рублей, в том числе налоговых и неналоговых доходов
в сумме 440644 рублей, безвозмездных поступлений в сумме 601349 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 601349
рублей.

Расходы бюджета составили 926751 рублей, которые были направлены на:

-общегосударственные вопросы - 618373 рублей;

-национальная оборона - 19455 рублей;

-культура, кинематография - 87823 рублей.

На заработную плату с начислениями из местного бюджета направлено 526298 рублей, на оплату коммунальных услуг - 66920 рублей, прочие работы, услуги - 66332рублей, прочие расходы -
217128 рублей.

Численность работников Администрации 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области 2 человека, затраты на их денежное содержание составили 143019 рублей.

Средняя численность работников муниципальных учреждений 6 единиц, затраты на их денежное содержание составили 173592рублей.

Глава 1-го Поныровского сельсовета

Поныровского района  О.И. Бородкина